
Uchwała nr 20/2/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 listopada 2018 r. 
 

w sprawie odwołania pełniącego obowiązki Dyrektora Samodzielnego 
Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki 
Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), w związku z art. 30 § 1 pkt 1 ustawy  
z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917, 1000, 1076, 1608 i 1629) 
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Odwołuje się, z dniem 27 listopada 2018 r. Włodzimierza Guzowskiego ze stanowiska 

pełniącego obowiązki Dyrektora Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu 
Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu, w związku  
ze złożoną rezygnacją. 

2. Odwołanie, o którym mowa w ust. 1, jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy,  
na mocy porozumienia stron. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie odwołania pełniącego obowiązki Dyrektora Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


